
HORAIRES CHAPELLE LA PIE ATRIUM
ÉTOILE DU 

BERGER
PHÉNIX ALOUETTE CHÊNE HOUX

TENTE ROUGE 
(COLIBRI)

TENTE BLEUE 
(GOËLAN)

SOUSLIK PAPILLON

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

"ARANA"               
CHRISTINE SIMON 

ATELIER 
CONFÉRENCE SE 
LIBÉRER DE NOS 
SOUFFRANCES                    

AVEC L'ÉNERGIE DE 
LA GRATITUDE

dimanche 15 juillet 2018 APRÈS-MIDI

NADIA CASTANO 
ANCRAGE ET 

RECONNEXION 
ANCESTRALE

SEBASTIEN 
DERIANO 
CERCLE DE 
GUIDANCE 

QUANTIQUE 
(l'axe 

JE/CORPS/SOU
RCE)

FABRICE 
LORANCHET 
CONFERENCE 

"CHEMIN DE VIE 
D'UN 

GUERISSEUR"  
PARTAGE 

TEMOIGNAGE

MARIE 
TERGEMINA ET 

PHILIPPE BIZEUL 
ÉCHANGE/   

DÉBAT SUR LE 
THÈME DE LA 

RELIANCE À LA 
NATURE

RICARDO Père et 
fils     TÉMOIGNAGE 

SUR 
L'IMPORTANCE DE 
LA MÉDECINE DES 

PLANTES 
AMAZONIENNES, 

CHANTS DE 
MÉDECINE, 
CÉRÉMONIE 
COLLECTIVE

AGNES GODARD          
DE LA LUMIERE A 

LA MATIERE

CATHERINE 
CHEVALIER 
FEMMES EN 

CERCLE : 
HONORONS ET 

CELEBRONS 
NOTRE TERRE     
INTÉRIEURE . 

VOS TAMBOURS 
SONT LES 

BIENS .

CLAIR 
PLANQUETTE    

BAIN DE 
DOUCEUR

ROR0CASSOUS 
CERCLE DE 

PARTAGE SUR 
LES PLANTES 
UTILISÉE EN 

PURIFICATION  
ET 

TRANSMISSION 
DES 

ENSEIGNEMENT
S DE LA LUNE

FAMILLE 
ALHAMAD 

TEMOIGNAGE, 
MUSIQUE ET 

CHANTS YESIDIS

KOKOM 
WAPIKONI 

RÔLE 
TRADITIONNEL 
DES KOKOMS 

DANS LA 
NATION  

ATIKAMEKW 
NEHIROWISIW

CHRYSTELLE 
MILLET 
ATELIER 

APPROCHE 
SENSIBLE DU 

MINÉRAL

PAWNEE JOE 
VOYAGE AU 
TAMBOUR  

RECHERCHE DE 
MON ANIMAL DE 

POUVOIR 

MILENKO CERCLE 
DE MASCULINITE 

SACRÉE

GAYATRI 
CERCLE DE 
FEMIN DIVIN



HORAIRES MARABOUT BICHE IKTOMI CAMÉLÉON LES BAINS 1001 NUITS CHOUETTE FAUCON SAUMON OURS CERF CORBEAU

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

JÉRÔME 
SANDOR       
ALMASI   
VOYAGE 

MUSICAL     SEMI 
GUIDÉ :               

« DIS-MOI MON 
COEUR »

LYDIE ET        SIRI 
AVTAR BAIN 
SONORE DE 

CHRISTAL SUR 
VAGUES DE 

GONG

LAURE LEDANOIS 
CONSTELLATIONS 

FAMILIALES : 
TROUVER SA 

PLACE, AMÉLIORER 
SES RELATIONS, SE 

RÉALISER

ATTIKAYA 
CERCLE DE 

PAROLE

OCÉANE 
DÉCOUVERTE 

DU 
CHAMANISME, 

VOYAGE AU 
TAMBOUR 

POUR 
RENCONTRER 

LES 7 
ANIMAUX 
TOTEM

CHEYENNE 
BLAUW 

L'ARAIGNÉE 
TISSE SA TOILE

RONAN 
PRUDHOMME 

VOYAGE SONORE 

NATASCHA 
ZAGRADSKI  
RITUEL DE 

PASSAGE POUR 
ADOS

BLANDINE 
SCHLEWER  

MEDITATION DE 
LELEPHANT

ANNE RAFFIN 
ATELIER 

PARFUMS 
D'ENCENS 

TRADIPRATICIEN

NIKOLAS 
DERWEN        LES 

MONDES 
MÉDICINAUX DES 

PLANTES ET LA 
TRADITION 

ANCESTRALE

ANNE JULIE A-
PRENDRE, 

FONCTIONNEME
NT DU CERVEAU - 

ADOS ET 
ENFANTS

DANIELA RIZO 
Activation de 

l'énergie vitale 
(Hara) et travail 

sur les 3 
profondeurs du 

corps (os, sang et 
lymphe)

GABRIEL 
DAUMER               

CERCLE DE 
PAROLE, DE 
GUERISON

CÉLIA                                    
"Eloaï Ayassa" 

RE-TROUVER SA 
VOIX (e) CHANT 

SACRÉ

MANU MAHÉ                     
ET LUCIE BELFER 

GAUTIER     
CONCERTO 

VIBRATOIRE/VOY
AGE SONORE 

ETIENNE 
COUFFARD  
VOYAGE AU 

TAMBOUR NON 
GUIDE "RENDEZ 
VOUS AVEC LES 

ANCÊTRES"

FABIENNE 
ROMAN 
"FREYA" 
CERCLE      

"ÊTRE SOI"

OZÉGAN 
CLAUDIA 

INITIATION A 
RUDABELLUG 
VOYAGE DANS 

LA ROUE DE 
MÉDECINE DES 
CELTES LE FEU



HORAIRES TORTUE CRISTAL ANGE ARBRE À MAX HUTTE 1 HUTTE 2 FEU SACRÉ FONTAINE ALTAÏR SIRIUS JUPITER MARS

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

PROGRAMME 
AFFICHE PRES 

DE L'ARBRE

DOMINIQUE TAU 
ILILAYA, MARY 

LOUVE, PASCAL et 
MARTINE "ÉLAN DU 

COEUR"          
CERCLE DE 

RÉCONCILIATION 
ET DE 

RÉUNIFICATION 
FEMMES ET 

HOMMES

ANTOINE 
COTTEBRUNE        
QI GONG DU 

COEUR ET YOGA 
DU SON

JEYA                   
DANSE 

MEDECINE

CHRISTINE 
CATROUILLET  

L'ARC EN CIEL E 
MON ÂME

SANDRINE 
TANGUY ET 

JACKY RIPOCHE 
DEVELOPPEZ VOS 

PERCEPTIONS 
SUBTILES ET 

VOTRE 
MEDIUMNITE

CRISTINA AYUSO 
ET OLIVIER 
DUGRAIN  

VOYAGE AU 
COEUR DES SENS 

ADULTES

STEPHANE 
HECQUET   
CERCLE DE 

TAMBOURS ET 
CHANT INTUITIF

DOMINIQUE 
FIHEY 

Méditations 
canalisation  se 
connecter avec 
sa « Conscience 

Supérieure »

ANGELE 
CORROYER 

PASSAGE D'ÂMES 
ERRANTES

ANGELE 
CORROYER 

PASSAGE D'ÂMES 
ERRANTES


